
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КУНЬЯ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 06 декабря 2020 года № 5 

 

О назначении публичных слушаний  

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Положением о публичных (общественных) слушаниях (в 

редакции решения Собрания депутатов городского поселения «Кунья» 

от 31.03.2008 № 52), на основании статьи 12 Устава муниципального 

образования «Кунья», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Назначить публичные слушания на 18 декабря 2020 года на 17 часов  

30 минут. по следующим вопросам: 

 

1) О бюджете муниципального образования «Кунья» на 2021 год и 

на плановый период 2022 и 2023 годов;  

 

 

 

Глава городского поселения «Кунья»    С. И. Гусакова 
 


